PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.682.930/0001-38
Avenida Nossa Senhora Do Porto Da Eterna Salvação Nº 208, Centro / CEP 37300-000 - Andrelândia - MG

Fone/Fax: (35) 3325-1177/1472
http://www.andrelandia.mg.gov.br

Rua Humberto de Paula Campos n° 03,
Rosário / CEP: 37.300-000 – Andrelândia – MG - Telefone: (35) 3325-1432
E-mail: licitacao@andrelandia.mg.gov.br
Http://www.andrelandia.mg.gov.br/.licitacoes

AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL

PROCESSO 172/2022. Concorrência 001/2022. O Município de Andrelândia, torna público aos

interessados que houve um erro de digitação no somatório da planilha orçamentária da licitação

supracitada, a qual se encontra disponível no endereço eletrônico:

https://andrelandia.mg.gov.br/site/download/processo-n-172-2022-concorrencia-publica-n-001-

2022/, com a devida correção. Contudo, tendo em vista que o cronograma físico financeiro, bem

como a quantidade e valores unitários permanecem inalterados, não havendo, portanto, alteração

substancial na proposta, fica mantida a data da sessão. Andrelândia, 13/02/2023. Gabriela Gaspar

Procópio. Presidente da CPL.

http://www.andrelandia.mg.gov.br/
mailto:licitacao@andrelandia.mg.gov.br
http://www.andrelandia.mg.gov.br/.licitacoes